関 係 者 各 位

令和 7年 3月吉日

一般社団法人 国際空手道連盟 極真会館 世界総極真 石神井公園道場

〒177-0041東京都練馬区石神井町 4-21-19

Te1/Fax03-6766-8880

第8回空手道選手権 2025東京大会

開催のお知らせ

拝啓

ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

この度『第 8回空手道選手権 2025東京大会』を東京都練馬区光が丘体育館において開催する運びとなりました。

これも皆様のご支援とご協力の賜物と心から感謝するしだいでございます。

本大会は、空手道を修行する方々に日頃の鍛錬の意義及び成果を試す機会を提供することで、強い精神力と礼節

をもった人間形成を目指し、青少年の健全な育成を志すものだと考えております。

大会を通して選手の皆様には、大きく羽ばたいてもらいたいとの願いを込めて大会を運営したいと考えています。

ご多忙中のこととは思われますが、皆様のご協力が必要です。何卒ご理解ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。

せ諄日
側味夕寺

書■

面L

開催日時 2025年6月 15日 (日 )

会場 練馬区立光が丘体育館
東京都練馬区光が丘 4-1-4

YOUTUDE
「極真会館 世界総極真 ◎範cial Chann毅」

全コート、全試合ライブ配信予定

QRコ ー ドが大会お知らせの公式 LINEです。

お手数おかけいたしますが

道場代表者様の友達登録をよろしくお願い致します。

お知らせや トーナメン ト表などをお送 りいたします。

ご不明点等のお問い合わせはこちらにお願い致します。

NE

日 □

■
目
目
′

嘉
“一
二

♂
―
―
「

令和7年3月 吉 日

第8回空手道選手権 2025東京大会

大会概要

1。 開 催 日 令和7年6月 15日 (日曜日)入場無料

2.会  場  練馬区立光が丘体育館 〒179-0072東京都練馬区光が丘 4-1-4

●最寄り駅 光が丘駅 徒歩約5分

※当方で管理できる駐車場ままふりません。

3.選手受付  午前09:30開場・選手受付

午前10:00開会式 (終わり次第試合開始致します。)

午前 型の部

、 午後 組手の部

4。 ク ラ ス  別紙「申込書」参照

※畠場人数を通よって議分化、気機ま統合される機会みあります。

5。 試合形式  別紙「大会規約」参照

6.申込方法  出場申込書と参加費を所属道場など各団体一括で現金書留にて

下記大会事務局宛に郵送お願い致します。

参加費   組手0型どちらか一方     ¥8,000-
組手・型両方        ¥9,000-

郵送・問い合わせ先

〒177-0044東京都練馬区上石神井 1-14-2

閉コスモ内 極真会館石神井公園道場大会事務局

lI｀ el。03-6904-8088 Fax。 03-3594-1161

は[鶉嗽軋慄辣勒躊Im_R_Rは二八薇言趙[RIは,濶

注意事項

※ 前国の大会終了後、光が丘公園の駐車場出回渋滞で 1時間以上の時間がかれ てしまっております。大会

会場からも注意をされております。すぐ続の駐車場利覇はご控え下さい。

※ 何らかの理由で参加不能になった場合は必ず大会事務局まで連絡して下さい。

※ 大会事務局に納入した参加費はいかなる理由があろうとも返却致しません。

ただし、人数の関係上、試合が不成立になった場合は返却致します。

※ 出場選手が少ないクラスは事前の断りなく合併させて頂きます。

※ 公共施設をご利用の上、ご来場ください。

※ 出場クラスの間違い、偽った大会入賞暦等は失格対象になります。

※ スポーツ保険などは各自加入してください。

※ 試合中の負傷又は事故は一切責任を負いません。

※ 大会当日に各道場・各団体に一括でパンフレット、ゼッケンをお渡し致します。

※ 武道の試合です。礼節を守り、さわやかな大会にしたいと思っています。

第8回 空手道選手権 2025東京大会 参加申込書
私は、本大会のルールに従って、正々堂々と戦うことを誓います。

万一、大会中に負傷及び事故、盗難等があった場合、主催者側にその責任の一切を問いません。(ス ポーツ保険は出場選手各自でご加入下さい)

未記入欄があるとパンフレッ ト作製に影響が出て

しまう為、全ての項 目の記入をお願い致 します。

開催日

場所

参加費

申込締切日

令和7年 6月 15日 (日 )

光が丘体育館 〒179-0072 東京都練馬区光が丘4-1-4

組手=8,000円 型=8,000円 組手・型(両方)=9,000円

令和7年 5月 10日 (上 )必着

申込日 令和  年  月  日 18歳未満は保護者氏名 F日

フリガナ

選手氏名

男

女

昭和・平成・令和 年   月   日  生まれ

年 少 ‐年 甲

小 学 ・ 中学

年 長

高校
年生  年齢 才

住 所

段/級 段 級 修行年数 年 ヶ月

身長 cm 体重 kg

大会入賞歴
過去2年間で3イ国まで記人 (有力選手の場G、 シー ド権が優先的に与えうれる場合があ ります)

フリガナ

所属道場名

参加希望クラスのNoと (必須)

クラス名を記入して下さい→
組 手 型

組手 組手

クラス名 体重 年齢など 段/級 (帯 ) クラス名 体重 年齢など 段/級 (帯 )

幼年(男女混合) 無差別 無級 (白 帯)～ 小学3年生女子 上 級 無差別 無級(白 帯)～

小学1年生女子 無差別 無級 (白 帯)～ 32 小学3年生男子 上 級 無差別 無級(白 帯)～

小学1年生男子 無差別 無級(白 帯)～ 33 小学4年生女子 上級 無差別 無級 (白 帯)～

小学2年生女子 初級 無差別 7級 (青帯線)迄 小学4年生男子 上 級 無差別 無級(白 帯)～

小学2年生男子 初級 無差別 7級 (青帯線)迄 小学5年生女子 上級 無差別 無級 (白 帯)～

小学3年生女子 初級 無差別 7級 (青帯線)迄 小学5年生男子 上級 無差別 無級(白 帯)～

小学3年生男子 初級 無差別 7級 (青帯線)迄 小学6年生女子 上級 無差別

小学4年生女子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 小学6年生男子 上級 無差別

小学4年生男子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 中学生女子軽量 上 級 50kg未満 中学1～ 3年生

小学5年生女子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 中学生女子重量 上級 50kg以上 中学1～ 3年生 無級(白 帯)～

11 小学5年生男子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 41 中学生男子軽量 上 級 55kg未満 中学1～ 3年生 無級 (白 帯)～

小学6年生女子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 中学生男子重量 上 級 55kg以上 中学 1～ 3年生 無級(白 帯)～

小学6年生男子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 高校生女子軽量 上級 52kg未満 高校 1～ 3年生 無級(白 帯)～

中学1年女子 初級 無差別 5級 (黄帯線)迄 高校生女子重量 上 級 52kg以上 高校 1～ 3年生 無級(白 帯)～

中学1年 男子 初 級 無差別 5級 (黄帯線)迄 高校生男子軽量 上級 65kg未満 高校 1～ 3年生 無級(白 帯)～

中学2,3年 生女子 初級 無差別 中学2,3年 生 5級 (黄帯線)迄 高校生男子重量 上 級 65kg以上 高校 1～ 3年生 無級(白 帯)～

中学2,3年 生男子 初級 無差別 中学2,3年 生 5級 (黄帯線)迄 47 一般女子軽量 上級 55kg未満 16歳以上

高校生女子 初級 無差別 高校1～3年 生 5級 (黄帯線)迄 一般女子重量 上級 55kg以上 16歳以上 無級 (白 帯)～

高校生男子 初級 無差別 高校1～ 3年生 5級 (黄帯線)迄 49 一般男子軽量 上級 75kg未満 16歳以上 無級(白 帯)～

20 一般女子軽量 初級 55kg未満 16歳以上 5級 (黄帯線)迄 50 一般男子重量 上 級 75kg以上 16歳以上 無級(白 帯)～

21 一般女子重量 初級 55kg以 上 16歳以上 5級 (黄帯線)迄 51 女子ンニア軽量 上級 55kg未満 30歳以上 無級 (白 帯)～

一般男子軽量 初級 75kg未 満 16歳以上 5級 (黄帯線)迄 女子シニア重量 上 級 55kg以上 30歳以上 無級 (白 帯)～

一般男子重量 初級 75kg以 上 16歳以上 5級 (黄帯線)迄 女子マスターズ軽量 上 級 55kg未満 45歳以上 無級(白 帯)～

女子ンニア 初級 無差別 30歳以上 5級 (黄帯線)迄 女子マスターズ重量 上 級 55kg以上 45歳以上 無級(白 帯)～

女子マスターズ 初級 無差別 45歳 以上 5級 (黄帯線)迄 男子ヤングマスターズ軽量 上級 75kg未満 36歳以上 無級(白 帯)～

男子ヤングマスターズ 初級 無差別 36歳以上 5級 (黄帯線)迄 男子ヤングマスターズ重量 上 級 75kg以上 36歳以上 無級 (白 帯)～

27 男子マスターズ 初級 無差別 42歳以上 5級 (黄帯線)迄 57 男子マスターズ軽量 上 級 75kg未満 42歳以上 無級(白 帯)～

男子グラン ドマスターズ 初級 無差別 48歳以上 5級 (黄帯線)迄 男子マスターズ重量 上 級 75kg以上 42歳以上 無級(白 帯)～

小学2年生女子 上級 無差別 無級 (白 帯)～ 男子グランドマスターズ軽量 上 級 75kg未満 48歳以上 無級(白 帯)～

小学2年生男子 上 級 無差別 無級(白 帯)～ 男子グランドマスターズ重量 上 級 75kg以上 48歳以上 無級(白 帯)～

No
型 No

型

クラス名 体重 年齢など 段/級 (帯 ) クラス名 体重 年齢など 段/級 (帯 )

62 幼 年 初級 無差別 年少～年長 無級(白 帯)～

63 小学生低学年 初級 無差別 小学1年 ～3年 7級 (青帯線)迄 67 小学生低学年 上 級 無差別 小学1年～3年 無級 (白 帯)～

64 小学生高学年 初 級 無差別 小学4年～6年 5級 (黄帯線)迄 小学生高学年 上 級 無差別 小学4年～6年 無級 (白 帯)～

65 一般 初級 無差別 中学生以上 5級 (黄帯線)迄 一般 上級 無差別 中学生以上 無級(白 帯)～

lrrr

匝
―・７
靡
師

３４

一
‐３５

1無級(白 帯)～

隔夏雇罰T
1無級(白 帯)～

1無級(白 帯)～

158

145

隔

組手試合・型試合 サポーター・防具、赤紐に関する注意点

(いずれの物も、形式が合致すればメーカーを問いません。清潔な物のご使用をお願いします)

☆ヘッドガー ド

前面に、樹脂製もしくは金網製の前面ガー ドが付いているタイプ (白 色推奨)

稗
'′
■毎       ″~燿

蝋場‐‐:‐

‐」目D      k       .‐
‐嘘由電計

‐`・

葬

`'
儡

， Ｉ
‥

,

☆手足サポーター (ヒ ザは任意) ウレタン製。グローブは不可。

dЦt

ハ
σ

ノ

」

しノ
て 1′            ャ

☆女性用胸部サポーター

スポーツブラタイプで、インナーはウレタンパッドのみ (プラスチックは不可)

`

ヽ♂
〆癸

胸部中心にパ ッドがある物、着用によっては腹部まで隠れるようなサイズの物は不可

☆試合に際 し、帯に通す赤紐

百均や Amazonで購入可。画像の様な長 さで。紛失予防の為の氏名以外は、道着 と同様で装飾・

刺繍は認めません

｀ it筍,慶颯

増